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Dot. przetargu: na ustuge dozoru obiektu Wodociagow Biatostockich przy ul. Mlynowej
52/1.

Wyjasnienia tresci ogloszenia/SIWZ

Wodociagi Biatostockie Spétka z 0.0. w Biatymstoku na podstawie § 50 ust. 2 i ust. 3
~Regulaminu udzielania zaméwien sektorowych w sytuacji braku obowigzku stosowania przepiséw
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych”, wprowadzonym w zycie uchwalg
nr 91/2016 Zarzadu Wodociagdéw Biatostockich Sp. z 0. 0. z dnia 28.11.2016r., i udzielonych na nie
wyjasnieniach, bez wskazania zrddta zapytania.

Pytanie 1.

Czy zamawiajgcy wymaga zatrudnienia pracownikéw na postawie umowy o prace ?

Odpowiedz 1.

Zamawiajgcy dopuszcza zatrudnienie pracownikow na postawie umowy o prace.

Wiegzy prawne tgczace Wykonawce z osobg, ktéra bedzie wykonywata czynnosci dozoru muszg byé
zgodne z powszechnie obowigzujgcym prawem.

Pytanie 2.

Czy kazda roboczogodzina pracownikéw ma by¢ wypracowana w ramach umowy o prace ?
Odpowiedz 2.

Zamawiajgcy dopuszcza aby roboczogodzina byta wypracowana w ramach umowy o prace.

Wiezy prawne taczace Wykonawce z osobg, ktéra bedzie wykonywata czynnosci dozoru muszg byé
zgodne z powszechnie obowigzujgcym prawem.

Pytanie 3.

Czy zamawiajgcy wymaga wsparcia grupy interwencyjnej ?

Odpowiedz 3.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia/ogtoszenia.

Pytanie 4.

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy w budzecie na ustuge bedacg przedmiotem niniejszego
postepowania zatozyt ewentualne kary, ktdre moze natozy¢ na wytonionego Wykonawce ?
Odpowiedz 4.

Kary zostaty opisane w zatgczniku nr 5 wzor umowy.

Pytanie 5.

Proszg o informacje co zamawiajgcy rozumie po przez zapis w paragrafie 8 ust. 1. 10 zt. netto za
1 roboczogodzine jest stawka, za ktdrg obecnie $wiadczy ustuge firma ?

Odpowiedz 5.

Wodociggi Biatostockie” Sp. z 0.0. w Bialymstoku na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu udzielania
zaméwien sektorowych, do ktdrych nie majg zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.



Prawo zaméwieh publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), dokonuje zmiany tresci
SIWZ/ogtoszenia w zatgczniku nr 5- Wz6r umowy, Paragraf 8 ust. 1:

Z tresci:

» Za wykonang ustuge bedaca przedmiotem niniejszej umowy, Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy
miesigcznie wynagrodzenie w wysokoéci 10 zt netto  (stownie ziotych: dziesie¢ zt netto) za jedna
roboczogodzing pracy pracownika pomnozong przez liczbe wypracowanych w danym miesigcu
roboczogodzin, powigkszone o stawke naleznego podatku VAT. ,,

Na tres¢:

» Za wykonang ustuge bedacg przedmiotem niniejszej umowy, Zamawiajacy zaplaci Wykonawcy
miesigcznie  wynagrodzenie W WYSOKOSCI  .oooveoveeeeeeevceen, zt  netto ( stownie
zotychi.eciiee ) za jedna roboczogodzine pracy pracownika pomnozong przez liczbe

wypracowanych w danym miesigcu roboczogodzin, powigkszone o stawke naleznego podatku VAT . ,,

Pytanie 6.

Zwracam si¢ z prosbg o przestanie formularzy w wersji edytowalnej.

Odpowiedz 6.

Wersja edytowalna zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Z powazaniem

PREﬁZWADU

Piotr Sokotowski




